[image: ]

                                АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

	                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  29.01.2021                   		                                                     № 63
г. Заринск
	О внесении изменений в пос-
тановление Администрации
Заринского района Алтайс-
кого края от 14.03.2014  №197

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством, уставом муниципального образования Заринский район Алтайского края, на основании ст.50 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации Заринского района Алтайского края от 14.03.2014 № 197 следующие изменения:
- в названии постановления слова «Благодарности главы Администрации Заринского района» заменить словами «Благодарности главы Заринского района»;
- в пункте 2 постановления слово «Администрации» исключить;
-в пункте 6 постановления слова «секретаря Администрации района Беспалову Г.А.» заменить словами «управляющего делами  Администрации района Горлову А.С.»
- в положении  «О почётной грамоте Администрации Заринского района» слова «глава Администрации района заменить словами «глава района» в соответствующем падеже;
- в названии положения «Положение о Благодарности главы Администрации Заринского района» и в тексте данного Положения слова «главы Администрации Заринского района» заменить словами «главы Заринского района» в соответствующем падеже, в пункте 16 данного Положения слова «секретарь Администрации района» заменить словами «Управляющий делами Администрации района».
- в Приложении к Положению о Благодарности главы Администрации Заринского района слова  «Администрации» исключить»
2. Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте Администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации района Горлову А.С.

Глава района                                                                                                             В.К. Тимирязев

image1.png